

---

# Fuxa ApS

**CVR-nr.: 45311465**

Bodøvej 148  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2025**

---

**Noelia Gudrun Fullana Fuxa Paulmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fuxa ApS  
Bodøvej 148  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 45311465  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at være holding selskab og aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 95.291 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder der har betydning for regnskabet eller den økonomiske situation i øvrigt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-31.827</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.827</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.000
Andre finansielle indtægter		1.015
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>88.322</b>
Skat af årets resultat		6.969
<b>Årets resultat</b>		<b>95.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500
Overført resultat		27.791
<b>I alt</b>		<b>95.291</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.717
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>249.717</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>249.717</b>
Tilgodehavende skat		9.689
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.689</b>
Likvide beholdninger		477.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>487.242</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>736.959</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		464.600
Forslag til udbytte		67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>572.100</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.488
Skyldig selskabsskat		31.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>736.959</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0